alios p̄sumo accedere ad sacro san-
ctū corpus & sanguinē tuū. qui nō
sum dignus celū respicere p̄ mul-
titudine iniquitatū mearū. **T**amē
bone iesu q̄ mīc̄ & suavis es & copi-
osus in mīa oībus te inuocātibns
Tibi supplico totis p̄cordijs meis
ne p̄ncias me a facie tua p̄ inu-
meris sceleribus meis. sed medicī-
na tua sana vulnera mea. **E**t doce
me prius in spū humilitatis pieta-
tem tuā implorare. ne a cōmuniōe
tantī misterij repellas vich̄s sordi-
datū. **S**ed aridā terrā pectoris mei
irriga benefic̄s gr̄e tue. & fructu
penitētie. **E**t p̄cede michi ut pura
cordis p̄sciencia mundo q̄ corde et
corp̄e. hoc tuū sacramentūz corp̄is

et sa
salu
toy
E
and
um
me
tpe
ter
tuū
tibi
filiū
E
hon
es. q̄
Aid

et sanguinis percipere merear ad
salutē et remissionē omniū peccas
torū meorū Amen

Tetania ante cōmunionē

Prielevson. Ep̄elevson **Vn**
rielevson Ep̄e audi nos: xp̄e
audi nos **P**ater de celis qui p̄ fili
um tuū nos creasti: in quez anima
mea sperat ut des illi panē celestē
tpe oportuno **D**a clemētissime pa
ter ut tali deuotione eundē filium
tuū iesum in me suscipiā. ut p̄ eum
tibi p̄petuo coniungar **E**t p̄ eundez
filiū tuū **M**iserere mei

Fili redēptor mundi iesu xp̄e qui
homo propter nos fieri dignatus
es. quiqz teipsum in cena tuis dedi
sti discipulis in escā. **D**a mihi ut te

R

agnū paschalē in venerabili sacro
digne sumere merear ad remediū
et salutē corpis ⁊ aīe Amen

Spūs scē deus q̄ beatā v̄ginē sup
oēm creaturā sanctificasti. ⁊ inef-
fabili modo fecūdasti Da vt p̄ tuaz
sc̄tām aspirationē hoc venerabile
sac̄m digne suscipiā. nō ad iudiciū
sed ad delictorum indulgentiam.
Amen.

Sancta trīnitas vnus deus q̄ ho-
minē mirabiliter creasti ⁊ mirabi-
lius redemisti. Per teīpm q̄ es fōs
totius pietatis Misere mei

Sancta maria virgo immacula-
ta que dñm iesuz es entra. ppicias
tionis agnū pro nostra redēptio-
ne mactandū. Ut eundem filium

tuum vulneratū. occisum. ⁊ glori-
ficatum. hodie et ante horam mor-
tis mee: digne ⁊ ardenti desiderio
suscipiam

Orate pro me

Omnes sancti angeli ⁊ archan-
geli. quos suavi refectione reficit
filius summi patris in celesti pa-
tria. Ut eundem verum deum dig-
ne suscipere merear et plene ipso
vobiscum perfrui in secula. **O**rate
pro me

Omnes sancti patriarche et pro-
phete qui christū iesum dominum
nostrum redemptorem futurum.
dictis prophetastis. **U**t meum des-
iderium in ipso perficiatur. **O**ra-
te pro me.

Omnes sancti apostoli quos pri-
mo dñs iesus sua pñtia ꝛ scipso ci-
bavit: se immaculatū agnū in vlti-
ma cena vobis dans quiviūm **U**t
īplum euūdeꝛ dñm iesum hodie et
in vltima hora feliciter suscipiam:
et ad eius quiviū perueniā **O**rate
pro me

Omnes sancti martires qui su-
disti sanguinē vestrū ppter deum
Ut corpus et sanguinē sancti san-
ctorꝛ digne ꝛ salubriter suscipiam.
Orate pro me

Omnes sancti ꝑfessores q̄ iesum
xpm vestrīs manibus ꝑdigne tra-
ctastis. quos ob sui nois ꝑfessionē
in celeste quiviū trāstulit **U**t eius
dem conuiuiꝛ particeps efficiar.

Orate pro me

Omnes sacre uirgines quas iesus xps honorauit pre ceteris carne sumens de uirgine **U**t ipsum sps sum uestru digne & caste suscipia.

Orate pro me

Omnes sancti quibus deus epistolas eternas pparauit **U**t i azimis sinceritatis & veritatis uobiscum epulari merear hic & in futuro

Orate pro me

Oratio ante missam

Omnipotes & mitissime deus pietate tua supplici deuotione depono. ut oim peccatorum meorum uincula soluas. cunctisque meis criminibus clementer ignoscas **E**t que me indignu peccatorem ad misse

et si tuum vocare dignatus es. sic me
tibi idoneum ministrum efficies: ut sa-
crificium de manibus meis placide ac
benigne suscipias. electorumque sacer-
dotum me principem facias. et de prece-
ptis tuis in nullo me oberrare per-
mittas. Per christum dominum nostrum Amen.
Domine non sum dignus ut sub tectum
meum intres: sed tamen dic verbo et sanab-
bitur anima mea

Orones post communionem

Quod corpus et sanguis domini nostri
iesu christi custodiat animam
meam et corpus meum in vitam
eternam Amen

Oratio post communionem.

Quod tibi laus tibi gloria tibi gratiarum
actio o beata et benedicta glo-

riosa trinitas **D**recipue autem tibi
dulcissimi domine iesu xpe qui ex volun-
tate patris spiritui sancto cooperans
te carnem suscipere et mortem subire
redignatus es pro nobis miserere. **Q**ui
quod inquit pro salute nostra immolaris
et inquit permanes **T**e inquit glorifi-
fico te super alto. qui me vilissimum
peccatorem. et ab omni beneficio tuo
indignum tantis criminibus irri-
tum in numero seruorum tuorum vo-
care dignatus es. et sacri corporis
et sanguinis tui participem fieri vo-
luisti **Q**ueso eternam misericordiam
tuam. ut per hanc sacramen-
torum tuorum perceptionem: et pec-
catorum me sordibus emundes: et
a vicis cunctis insidijsque inimicis

custodias: & voluntatē tuā facere
me doceas. & ad sempiterna gau-
dia pducas Amen

Oratio post cōionem

Sacras ago tibi dñe ihesuxpe
rex regū & dñs dñantiū: grā-
rum actiones p posse mee fragil-
tatē tue immense pietati pñssime re-
fero q̄ sacro corpore & sanguie tuo
meā nimis aridā dulciter refecisti
siam rogo vt quicquid in me vici-
orum tueq; inuenit volūtatē gra-
riū: p̄munionē hui⁹ sacramētī sui-
ditus euacuet. et cor meū dignum
spūs scī habitaculū pparet Et dul-
cissime iesu sit hoc sacro sc̄m corpis
et sanguis tui sacramentū inuisi-
tas & dulcedo aīe mee: salus & san-

etitas in omni tēptatione: pax et
gaudiū in omni tribulatiōe: lumē
et v̄tus in omni v̄bo ⁊ ope: solaciū
et tutela finalis in morte **A**men

Oratio post cōmunionem.

Precor te clementissime dñe
per illud dulcissimū ⁊ glorio-
sissimū corpus ⁊ sanguinē tuū qđ
ego miser et vilis pctōi sumpsi nū-
mis indigne. **E**t p̄ merita glōse vir-
ginis marie sanctiq; patr' n̄ri **Au-**
gustini. ⁊ oīm scōr: quatenus per
v̄rutē et usōē sacramētī des michi
et oībus p̄ quibus orare teneor. ve-
niā oīm peccatorū et grām tuā qua
sic vivere possumus vt ōnis n̄ra co-
gitatio: omnis locutio: oīs operas-
tio n̄ra ⁊ tota vita n̄ra semp sit ad

laudē ⁊ gloriam sancti nominis tui.

Qui uiuis ⁊ regnas ⁊ c.

Oratio post ad beatā uirginē

O Serenissima et inclita uirgo
maria mater dñi nři iesu xpi
que eundē dñm creatorē oim crea-
turaz tuo sacratissimo utero por-
tasti: cuius uerissimum corpus et
sanguinē sumpsi. **U**t ipsum p me
pctōre q̄so intercedere digneris: ut
quicqd in hoc ineffabili sacramen-
to ignorāter uel accidentaliter seu
etiā negligēter omisi: tuis scis p̄ci-
bus mihi clemēter digneris indulge-
re. Qui uiuit ⁊ regnat in s. s. Amē.

Oratio post celebrationē

Omnigissime dñe deus grās
ago tibi q̄ me indignū peccas

tui.
ne
irgo
xpi
rea
por
s et
me
: ut
men
feu
pici
lge
ne.
ras
ccas

tozem ad sacerdotale officium. et ad
diuinum misterium celebrandum misericor
diter elegisti. **G**ras ago tibi dul
cissime deus quod me preciosissimo corpore
et sanguine tuo refecisti. **G**ras tibi ago
clementissime deus pro deuotione qua
me specialiter in hac missa respici
sti. **G**ras ago tibi piissime ihesu quod
me protegendo a periculosis negli
gentibus custodisti. **M**hi domine deus pro
tam gratissima electione. pro tam
dulcissima refectioe. pro tam piissi
ma respectioe. pro tam benignissi
ma protectione et custodia. et pro
omnibus beneficis tuis. tibi domine
deus ex toto corde gras ago. te be
nedico. te laudo. te glorifico. **A**ns
uis et regnas etc.

Oratio post celebrationē

Quod domine deus meus ego in
dignus & nimis inter oēs sa-
mulos tuos sacerdotes expleui iux-
ta consuetudinē officium misse. **De-
pre-**
cor ergo te p̄missiōe dñe remitte mihi
q̄ ad celebrandum misteria tua ac-
cessi tā indigne & tā impudēter. **Re-**
mitte obsecro mihi dulcissime dñe
q̄ sacrū corpus & sanguinē tuum
tractavi & sumpsi tā indevote & irre-
reverēter. **Remitte** mihi clemētissi-
sime de? q̄ in hac sacratissima mis-
sa tam indicēdo q̄ in agēdo & me-
ditādo tranivi incaute & negligē-
ter. **Remitte** mihi benignissime do-
mine q̄ de mensa tua recessi cocu-
sus tam ingrate & indecēter. **Red-**